האישום הראשון– בשעות הערב של יום 11.5.2021 התקהלו עשרות רבות של אנשים במספר מוקדים
בעיר עכו מבלי שקיבלו לכך אישור משטרתי, חסמו כבישים, יידו אבנים ובקבוקי תבערה וירו זיקוקים. המשיב יידה אבנים
בצוותא-חדאעם אחרים לעבר שוטרים שהגיעו למקום על מנת לפזר את ההתקהלות, במטרה להפריע להם למלא את

תפקידם כחוק או להכשילם בכך. בגין זאת, המשיב הואשם בעבירות של התפרעות, לפי סעיף 152 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק); והפרעה לשוטר בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 275א ו-29 לחוק.

4. האישום השלישי– בערב האירועים המתוארים באישום הראשון, מספר רעולי פנים הגיעו למלון אפנדי
בעיר(להלן: המלון) ויידו אבנים לעבר דלת וחלונות המלון. אחד המתפרעים שהיה במקום הטיח אבן גדולה בדלת

במקום פרצה שריפה וכתוצאה ממנה נגרם מותו של אחד

מאורחי המלון. כמו כן, מעשי ההצתה וההרס של המשיב והמתפרעים האחרים גרמו למלון נזקים כבדים בשווי של
למעלה מ-2 מיליון ש"ח.

בגין האמור, המשיב הואשם בעבירות של מעשה טרור של הצתה, לפי סעיפים 448(א) סיפה ו-29 לחוק
בנסיבות סעיף 37 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן: חוק המאבק בטרור);פעולה בנשק למטרות טרור

(נשיאה והובלה), לפי סעיף 30(א) לחוק המאבק בטרור; התפרעות שסופה נזק ממניע של גזענות, לפי סעיפים 157
רישה, 144ו ו-29 לחוק; והיזק בזדון ממניע של גזענות, לפי סעיפים 452, 144ו ו-29 לחוק.